
 
SSRK Dalarna hälsar er välkomna till tollingjaktprov i Kuså 

den 25-26 maj 2024 

 

 
Provledare lördag: Malin Kånåhols, 073-837 58 93 

Provledare söndag: Karin Hammar, 070-496 15 06 

Kommissarie lördag: Malin Holm, 070-48 64 889  

Kommissarie söndag: Amanda Vikner, 073-080 17 19 

 

Domare: Mats Viker 

 

Samlingstider lördag 

8.30 Nybörjarklass 

10.30 Öppen- och Elitklass 

 

Samlingstider söndag 

8.30 Nybörjarklass 

10.30 Öppen- och Elitklass 

 

Om du inte infinner dig eller hör av dig innan uppropet betraktas du som struken. 

Kontakta Karin Hammar så snart som möjligt om du inte kan starta då vi har reserver. 

 

Startlistor finns på SKKstart.  

 

Löptik får inte delta eller vistas på provområdet. 

 

Vi kommer tyvärr inte ha någon mat eller fika till försäljning, så ta med er matsäck.  

. 

För deltagande på tollingjaktprov skall hunden vara märkt med id-nummer eller med 

microchip. Slumpmässiga kontroller kan komma att genomföras. 

Giltigt vaccinationsbevis skall medföras och visas upp. 

 

Återbetalning av anmälningsavgiften sker enligt SSRKs regelverk. 

 

Tips på campingar som finns i närheten: 

Mellsta camping: https://www.nordiccamping.se/vara-anlaggningar/nordic-camping-mellsta/ 

Dalarna älvcamping https://dalarnarivercamp.se/ 
 

Falun och Borlänge är de större städer som ligger i närheten om man vill leta boende.  

 

 

Vägbeskrivning 

https://www.nordiccamping.se/vara-anlaggningar/nordic-camping-mellsta/
https://dalarnarivercamp.se/


Från Mora; Sväng in på ”gamla faluvägen” väg 293. Följ den vägen tills du kommer till en 

skylt där det står Rexbo till vänster. Följ skyltar mot Rexbo tills du ser en SSRK-skylt till 

höger vid skylten ”Kuså”, följ SSRK-skyltarna. 

Från Enköping; Åk igenom Borlänge och mot Mora. Strax norr om Borlänge tar ni höger in 

på väg 293. Se vägbeskrivning ovan. 

Från Falun; Följ väg 293 mot Leksand. Följ den vägen ca 1 mil tills du kommer till en skylt 

där det står Rexbo till höger. Följ vägen tills du ser en SSRK-skylt till höger vid skylten 

”Kuså”, följ SSRK-skyltarna. 

 

Koordinater: 60.599354, 15.401746 

 

https://goo.gl/maps/EpWYRozhxLbU1xjQA 

 

 

Välkomna och hoppas att ni får en trevlig dag!  

https://goo.gl/maps/EpWYRozhxLbU1xjQA

